
 
Autorità Garante 

della Concorrenza e del Mercato 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

CIG GARA : 6849162B46 – CIG DERIVATO AGCM: ZF81CD2C60 

Oggetto: RDO 1283558 congiunta ex art.22.co.7 D.L. 90/2014 –– Fornitura di materiali di 
consumo per le esigenze della Commissione Nazionale per le Società e la Borsa (CONSOB) e 
dell'Autorità Garante della Concorrenza e del Mercato (AGCM).  

Amministrazione aggiudicatrice: 
Autorità Garante per la Concorrenza ed il Mercato, P.zza G. Verdi 6/A – 00198 Roma 

Tipo di procedura: Procedura negoziata ex art.36, co.2, lett.b) D.lgs. 50/2016 a mezzo Richiesta di 
Offerta sul MEPA aperta a tutti gli operatori economici abilitati al bando MEPA “Cancelleria 104”. 

Criterio di aggiudicazione: Minor prezzo. 

Importo totale a base d’asta: € 31.416,03 IVA esclusa di cui € 17.079,95 per il materiale AGCM 
ed €°14.336,08 per il materiale CONSOB.  

Numero offerte ricevute: n.6 

1.Eco Laser Informatica S.r.l.                               C.F. 04427081007; 
2.Myo S.P.A.                                                     C.F. 032229704063;  
3.Lyreco Italia S.p.A.     C.F. 11582010150; 
4.Ugo Tesi S.r.l.                                              C.F. 00272980103; 
5. Duecì Italia S.r.l.                                          C.F. 02693490126; 
6. Errebian S.p.A.                                               C.F. 08397890586. 

Offerte Escluse: Errebian S.p.A. 

Data di aggiudicazione: 23.12.2016.  

Impresa aggiudicataria: UGO TESI s.r.l., con sede legale in via Gualco 38, Genova – 
P.IVA 00272980103. 

 Valore contrattuale: euro 12.815,11 Iva esclusa di cui euro 6.967,19 per il materiale AGCM, ed 
euro 5.847,92 per il materiale CONSOB. 

Data stipula contratto: 30.12.2016 

Subappalto: NO 

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del 
Lazio -  Via Flaminia n. 189, 00196 Roma 

Roma, lì 15.02.2017 

Il R.U.P. 

F.to 
 (Antonietta Messina) 


